[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191

89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br
I ERRATA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2009-FMS

PROCESSO Nº 07/2009-FMS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

O Prefeito Municipal uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados Errata de Data referente ao objeto do Edital de Pregão Presencial, ficando assim determinado:

Onde se lê:
a) Data: 26 de Fevereiro de 2009.

b) Local: Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).

c) Setor de Licitações

d) Horário: às 14:00 horas.

Leia-se:

a)
Data: 12
de Março de 2009.

b)
Local: Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).

c)      Setor de Licitações
d)     Horário: as 09:00 horas

Os demais itens ficam inalterados.

Schroeder, 02 de Março de 2009.

Felipe Voigt
Prefeito Municipal